

COMUNE DI TORRENOVA

Via B. Caputo - 98070 Torrenova (ME) - Part. IVA 01345160830 - tel.0941/785060

DETERMINA DIRIGENZIALE

N. 68 DEL 05/02/2020 Area Affari Generali - Servizi alla Persona N. 32

DIAMONDO DESTRATTO Description pag. 1 di 2 Description pag. 1 di 2

Giunta Comunale n. 196 del 25/10/2019 per la realizzazione del progetto disabili.

ELEMENTI ESSENZIALI

Determina

Per quanto specificato in premessa che qui si intende integralmente riportata.

Di liquidare la somma complessiva di € 5.899,00 a favore del Circolo ANSPI Torrenova quale

acconto, sul contributo assegnato con deliberazione di Giunta Comunale n. 196/2019.

Di dare atto che il pagamento dovrà avvenire tramite accredito sul codice IBAN indicato sulla

dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari - normativa antimafia.

Di fare fronte alla spesa di € 5.899,00 con i fondi del bilancio comunale capitolo 11040201

impegno 2259/2019.

Di dare atto che ai sensi dell'art. 183, comma 8 del D.lgs. n. 267/2000, è stato accertato che i

pagamenti sono compatibili con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica.

Di dare atto che i dati relativi al contributo sono stati pubblicati nell'apposita sezione di

"Amministrazione Trasparente" ai sensi del D.lgs. n. 33/2013.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizione al TAR Sezione e straordinario

al Presidente della Regione Siciliana, nei termine di legge.

Di dare atto che la presente determinazione:

- è immediatamente esecutiva stante che l'impegno spesa è stato assunto con determinazione del

Responsabile del Settore Affari Generali e Servizi alla Persona n. 387 del 03/12/2019 reg. gen n.

825 del 06/12/2019;

-va trasmessa all'Ufficio Ragioneria per l'emissione del relativo mandato di pagamento;

-và pubblicata all'albo pretorio on line dell'Ente per giorni quindici consecutivi;

-và pubblicata in amministrazione trasparente ai sensi del D.lgs. n. 33/2013:



COMUNE DI TORRENOVA

Via B. Caputo - 98070 Torrenova (ME) - Part. IVA 01345160830 - tel.0941/785060

DETERMINA DIRIGENZIALE

N. 68 DEL 05/02/2020 Area Affari Generali - Servizi alla Persona N. 32

-va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso il Settore Affari Generali e Servizi alla Persona.